

20__m.____d.

sutarties Nr. _____

Atviro konkurso sąlygų
8 priedas

VEIKLOS RŪŠIŲ SĄRAŠAS

Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Eil. Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Darbų grupės (etapo) kainos mėnesinis išskaidymas procentais pagal rangovo planuojamą darbų grupės (etapo) įvykdymą						Kaina (Eur) be PVM
		I mėn.	II mėn.	III mėn.	IV mėn.	V mėn.	VI mėn.	
1.	Archeologiniai tyrimai	50%	50%					19000,00
2.	Darbo projekto parengimas	100%						12900,00
3.	Bendrieji statybos darbai							
3.1	Gatvės įrengimas			25%	25%	25%	25%	94457,90
3.2	Gatvės apšvietimas					50%	50%	14840,56
3.3	Ryšių, vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklai			25%	25%	25%	25%	129061,29
4.	Kadastrinių matavimo bylų parengimas						100%	306,00
Suma be PVM								270565,75
PVM 21 %								56818,81
Bendra suma su PVM								327384,56

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

Vytautas Babušis

(Parašas)

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vedėja

2021-08-24

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2021.03 kainas

Statinių grupė1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Statinyss1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

2021-08-24

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skačiuojamoji kaina su PVM (EUR)		
		Statybos montavimo darbai	Irenginiai	Viso su PVM

1	Susisiekimo dalis Kreivosios gatvės kapitalinis remontas	94457.90	114294.05	94457.90
2	Elektrotechninė (lauko tinklai)	14840.56	17957.08	14840.56
3	RYŠIŲ (LAUKO TINKLAI)	8278.84	10017.39	8278.84
4	Lietaus tinklai	120782.45	146146.76	120782.45
5	Projektavimas	12900.00	15609.00	12900.00
6	Kadastrinių bylų parengimas	306.00	370.26	306.00
7	Archeologiniai tyrimai	19000.00	22990.00	19000.00

SUVESTINIS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS	Iš viso:	270565.75	327384.56	270565.75
		270565.75	327384.56	270565.75

Atspausdinta

iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus

vedėja

Vida Šeštokaitė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.03 kainas

Statinių grupė 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Statinys 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Žiniaraštis 1 SUVESTINIS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

			Suma žiniaraščiui	22990.00 EUR	
Sam. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	Archeologiniai tyrimai				
1	Archeologiniai tyrimai	vnt	1.00	19000.00	19000.00

Skyriuje 1	19000.00
Žiniaraštyje 1	19000.00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	3990.00
Iš viso žiniaraštyje 1	22990.00

Sudarė :
/Pavardė/

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vedėja

Vida Šortūnienė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.03 kainas

Statinių grupė 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Statinsys 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Žiniaraštis 1 SUVESTINIS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Suma žiniaraščiui 17957.08 EUR

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	ELEKTROS APŠVIETIMO TINKLAI				
1.	Apšvietimo atrama aliuminio, anoduota RAL7016, kūginė, flanšinė, 6.5 m aukščio virš žemės.	vnt.	11	285.00	3135.00
2.	Gelžbetoninis pamatas su hidroizoliacija flanšinėms apšvietimo atramoms	vnt.	11	72.00	792.00
3.	Šviestuvai su LED šviesos šaltiniai 20W/2184lm, IP66, IK09, 1 elektrosaugos klasė, tvirtinami ant apšvietimo atramų	vnt.	11	245.00	2695.00
4.	Galinė mova kabeliui 5x10-35 mm²	vnt.	22	6.00	132.00
5.	El. kabelis Al 5x16 mm² tarp apšvietimo atramų	m	530	1.73	919.02
6.	Kontaktinė kabelių sujungimo rinklė su 6A automat. jungikliu apšvietimo atramos viduje	vnt.	11	20.00	220.00
7.	El. kabelis Cu 3x1,5 mm² atramos viduje nuo kontaktinės rinklės iki šviestuvo	m	66	0.43	28.38
8.	Apsauginis vamzdis Ø 75 mm, 750N, atsparus UV spinduliams	m	530	1.22	646.60
9.	Įžeminimo komplektas ne daugiau 30 Ω apšvietimo atramoms	kompl.	11	35.00	385.00
10.	Signalinė juosta "Dėmesio kabelis"	m	520	0.20	104.00
11.	Metalinė cinkuota kabelio apsauga ant G/B atramos	kompl.	1	70.00	70.00
12.	Kontaktiniai gnybtai ant OL laidų ir kabelių	kompl.	1	20.00	20.00
13.	Papildomos medžiagos	kompl.	1	50.00	50.00

ELEKTROS APŠVIETIMO TINKLAI

1.	Trasos koordinacių žymėjimo darbai	vnt.	16	2.22	35.56
2.	Tranšėjų kabeliams kasimas rankiniu būdu	m	11	7.00	77.00
3.	Tranšėjų kabeliams užpylimas rankiniu būdu	m	11	1.00	11.00
4.	Tranšėjų kabeliams kasimas mechanizuotu būdu	m	520	2.50	1300.00
5.	Tranšėjų kabeliams užpylimas mechanizuotu būdu	m	520	1.00	520.00
6.	Vamzdžio iki Ø100 mm montavimas tranšėjoje	m	520	2.00	1040.00
7.	Kabelio tiesimas į sumontuotus vamzdžius	m	530	0.50	265.00
8.	Kabelio tiesimas konstrukcijomis, apšvietimo atramos viduje	m	66	1.50	99.00
9.	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto vamzdžio	m	520	0.75	390.00
10.	Galinių movų montavimas	vnt.	22	20.00	440.00

Atspausdinta
iš CVP IS

11.	Kontaktinių rinklių su automat. jungikliais montavimas atramoje	vnt.	11	5.00	55.00
12.	Gelžbetoninio pamato atramai montavimas į gruntą	vnt.	11	50.00	550.00
13.	Apšvietimo atramos montavimas ant pamato	vnt.	11	40.00	440.00
14.	Įžeminimo kontūro 30 Ω įrengimas	kompl.	4	35.00	140.00
15.	Metalinės cinkuotos kabelio apsaugos montavimas ant g/b atramos	kompl.	1	40.00	40.00
16.	OL kontaktinių gnybtų montavimas	kompl.	1	30.00	30.00

DOKUMENTACIJOS RUOŠIMAS

1.	Kabelių varžos matavimas	kompl.	1	36.00	36.00
2.	Kontaktinių sujungimų varžos matavimas	kompl.	1	25.00	25.00
3.	Išpildomosios nuotraukos rengimas	kompl.	1	150.00	150.00

Skiriuje 1 14840.56

Žiniaraštyje 1 14840.56

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 3116.52

Iš viso žiniaraštyje 1 17957.08

Sudarė :

/Pavardė/

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vedėja

Vytautas Štikonas

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.03 kainas

Statinių grupė 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Statiny 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Žiniaraštis 1 SUVESTINIS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Suma žiniaraščiui 146146.76 EUR

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
Paviršinės nuotekos					
1	Savitakinio nuotakyno iš PE/PVC movinių savitakinių "N" klasės vamzdžių d 200 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, smėlio pagrindo įrengimu ir užpylimu, pajungimas į šulinius	m	57	39.57	2 255.49
2	Savitakinio nuotakyno iš PE/PVC movinių savitakinių "N" klasės vamzdžių d 250 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, smėlio pagrindo įrengimu ir užpylimu, pajungimas į šulinius	m	276	59.20	16 339.20
3	Savitakinio nuotakyno iš PE/PVC movinių savitakinių "N" klasės vamzdžių d 400 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, smėlio pagrindo įrengimu ir užpylimu, pajungimas į šulinius	m	27	84.55	2 282.85
4	Savitakinio nuotakyno iš PE/PVC movinių savitakinių "N" klasės vamzdžių d 500 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, smėlio pagrindo įrengimu ir užpylimu, pajungimas į šulinius	m	161	152.97	24 628.17
5	PE d400 apsauginis dėklas ir jo įrengimas	m	17	70.05	1 190.85
6	Apvalus, g/b d=700 mm skersmens, 1,20 - 1,70 m gylis, su visomis jungtimis bei atramomis tiekimas, sumontavimas	m	12	376.20	4 514.40
7	Kvadratinės ketinės grotelės važiuojamajai daliai, montuojamos į bordiūrus, H=15cm, lietaus surinkimo šulinėliams. Tiekimas, sumontavimas, išbandymas, pridavimas užsakovui.	vnt.	12	345.95	4 151.40
8	Apvalus, g/b d=1000 mm skersmens šulinys; nelaidus vandeniui, su viena d=0,7 m landa, karštai cinkuoto metalo arba gamykloje įlietomis ketinėmis lipynėmis, betoninėmis vamzdžių atramomis, protarpinėmis. Jų sumontavimas	vnt.	12	651.65	7 819.80
9	Apvalus, g/b d=2000 mm skersmens šulinys; nelaidus vandeniui, su viena d=0,7 m landa, karštai cinkuoto metalo arba gamykloje įlietomis ketinėmis lipynėmis, betoninėmis vamzdžių atramomis, protarpinėmis. Sumontavimas	vnt.	2	1 928.62	3 857.24
10	700 mm skersmens, D400 klasės, plaukiojančio tipo, rakinami šulinių dangčiai ir jų sumontavimas	vnt.	14	175.98	2 463.72
11	Kritimo stovai ir jų įrengimas (trišakis, alkūnė, vamzdis 0,5-3,0 m, tvirtinimas)	kompl.	6	162.20	973.20
12	Plastikinis valymo ir inspektavimo d=425mm skersmens šulinys; nelaidus vandeniui. Jų sumontavimas	kompl.	16	317.33	5 077.28

Atspausdinta
iš CVP IS

13	Tinklų nužymėjimo ženklai naujai suprojektuotiems šuliniams	vnt.	42	45.00	1 890.00
14	Tinklų TV diagnostika (d250-d500)	m	464	4.50	2 088.00
15	Tinklų hidraulinis bandymas	m	521	1.20	625.20
16	Uždoris DN500, montuojamas šulinyje; kartu su prailginimo velenų ir kapa (L1-13 ir L1-30 šuliniuose)	kompl.	2	2 410.50	4 821.00
17	Paviršinių (lietaus) nuotekų valymo įrenginys, valytinas srautas Q= 50l/s, kartu su integruota apvedimo linija ir jo įrengimas (ž. r.VN.B-7)	kompl.	1	12 680.00	12 680.00
18	Lietaus nuotekų ultragarsinis debito matavimo įrenginys montuojamas už L1-32 šulinio, Ø500 vamzdyje	kompl.	1	6 091.80	6 091.80
19	Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklo d500 išleistuvai ir jo įrengimas	kompl.	1	120.11	120.11
20	Adatinių filtrų iki 4,0 m gylio įrengimas, gruntinio vandens pašalinimui iš tranšėjų.	kompl.	1	5 400.00	5 400.00
21	Vandentiekio ir nuotekų tinklų šulinių landų, perdangų, dangčių, komunikacijų žymėjimo ženklų keitimas ir/ar esamų pritaikymas prie projektuojamo dangos lygio ir apkrovos	kompl.	20	181.20	3 624.00
22	Skaldos pagrindo po vamzdiniais įrengimas fr. 5/8	m3	14	21.65	303.10
23	PVC drenažo vamzdžio DN113/128 klojimas	m	300	13.90	4 170.00
24	Drenažo vamzdžių užpylimas skaldos sluoksniu fr. 11/16	m3	44	21.65	952.60
25	Filtruojančios geosintetinės medžiagos įrengimas	m2	405	1.25	506.25
26	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	m3	83	21.65	1 796.95
27	Protarpių įrengimas, drenažo vamzdžių pajungimui į šulinius	vnt.	9	13.56	122.04
28	Aklės drenažo vamzdžiams įrengimas	vnt.	9	4.20	37.80

Skyriuje 1

120782.45

Žiniaraštyje 1

120782.45

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

25364.31

Iš viso žiniaraštyje 1

146146.76

Sudarė :

/Pavardė/

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vedėja

Vida Čerkšienė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.03 kainas

Statinių grupė 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Statinsys 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Žiniaraštis 1 SUVESTINIS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Suma žiniaraščiui 10017.39 EUR

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	RYŠIŲ (LAUKO TINKLAI)				
1	Plastikinis vamzdis Ø63mm HDPE	m	189.00	6.00	1134.00
2	Sudedamas vamzdis PVC D110x100x3000mm	m	86.00	11.00	946.00
3	Sunkaus tipo liuko komplektas MTT-S	kompl	5.00	250.00	1250.00
4	Telekomunikacijų kabelis 20x2x0,5	m	55.00	5.50	302.50
5	Mova telekomunikacijų kabeliui 20x2x0,5	kompl	2.00	120.00	240.00
6	Kabelių markiravimo aikštelė (Žymeklis) 20x40	vnt	2.00	2.00	4.00
7	G/b paaukštinimo žiedas	vnt	12.00	14.00	168.00
8	Smulkios medžiagos	kompl	1.00	90.00	90.00
9	Grunto 1-2 kategorijos kasimas ir užkasimas rankiniu būdu, kai tranšėjos plotis iki 0,4 m	m	275.00	6.00	1650.00
10	Polietileninių vamzdžių paklojimas paruoštoje tranšėjoje	m	275.00	1.90	522.50
11	Liuko pakeitimas	vnt.	5.00	35.00	175.00
12	Šulinių angos paaukštinimas g/b žiedais	vnt.	6.00	20.00	120.00
13	Kabelio iki 100x2 porų įtraukimas į kanalizacijos kanalą	vnt	55.00	2.50	137.50
14	Movų montavimas 20x2 kabeliui	vnt	2.00	300.00	600.00
15	Kabelio 20x2 porų kompleksinis matavimas	100 porų	0.20	350.00	70.00
16	Kabelių žymėjimas	vnt	2.00	3.00	6.00
17	Vamzdelio d30mm demontavimas	m	50.00	6.00	300.00
18	Požeminių komunikacijų išpildomoji geodezinė nuotrauka	m	275.00	1.00	275.00
19	RKKS šulinio kortelė	vnt.	6.00	48.06	288.34

Skyriuje 1

8278.84

Žiniaraštyje 1

8278.84

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1738.56

Iš viso žiniaraštyje 1

10017.39

Sudarė :

/Pavardė/

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vedėja

Vida Šerėnienė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2021.03 kainas

Statinių grupė 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Statyns 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Žiniaraštis 1 SUVESTINIS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Suma žiniaraščiui 114294.05 EUR

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso

1

Paruošiamieji ir ardymo darbai

1.1.	Gatvės ašinės linijos nužymėjimas trasoje	m	325	2.00	650.00
1.2.	Medžių iki 24 cm skersmens kirtimas, medienos išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	2	125.00	250.00
1.3.	Tankių krūmų kirtimas, išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	ha	0.06	250.00	15.00
1.4.	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensteinių atramų rankiniu būdu, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	1	25.00	25.00
1.5.	Kelio ženklų viensteinių atramų demontavimas rankiniu būdu, pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	1	25.00	25.00
1.6.	Šulinių liukų demontavimas iš išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	vnt.	24	15.00	360.00
1.7.	Betoninių gatvės bordiūrų ant betoninio pagrindo išardymas	m	4	3.00	12.00
1.8.	Asfalto dangos demontavimas	m2	7	4.00	28.00
1.9.	Statybinio laužo mechanizuotas pakrovimas ir išvežimas Rangovo pasirinktu atstumu	t	18	5.00	90.00

2

Žemės darbai

2.1.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu į išlykį	m3	1053	5.00	5265.00
2.2.	Grunto kasimas mechanizuotu būdu, supilant gruntą vietoje (pylimams)	m3	86.00	4.00	344.00
2.3.	Sankasos planiravimas	m2	1158.00	0.70	810.60
2.4.	Grunto sutankinimas	m3	406.00	0.60	243.60
2.5.	Plotų ir šlaitų planiravimas	m2	618.00	1.20	741.60
2.6.	Vejos sutvarkymas, užpilant iki 10 cm storio dirvožemio sluoksniu, užsėjant žolės sėklomis (įvertinti naują dirvožemį)	m2	618.00	3.00	1854.00

3

Dangų konstrukcijos įrengimo darbai

3.1.1.	42 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinio medžiagų mišinio įrengimas	m3	765	18.00	13770.00
3.1.2.	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinio medžiagų mišinio (fr.0/45)	m2	1350	11.00	14850.00
3.1.3.	8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m2	1122	16.00	17952.00
3.1.4.	Asfaltbetonio dangos išilginės siūlės įrengimas klojant „karštas prie šalto“	m	400	2.00	800.00

Nuovažų dangos konstrukcija

Atspausdinta
iš CVP IS

3.2.1.	42 cm storio apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurišto mineralinio medžiagų mišinio įrengimas	m3	27	18.00	486.00
3.2.2.	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinio medžiagų mišinio (fr.0/45)	m2	48	11.00	528.00
3.2.3.	8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m2	34	18.00	612.00
3.2.4.	Pažyviravimas už nuvažų fr. 22/45	m3	2	27.00	54.00
4	Klekraščių įrengimo darbai				
4.1.1.	10 cm storio klekraščio dangos įrengimas iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/32 pridėnant 30 % skaldos fr.22/45	m2	163	9.00	1467.00
5	Bordūrų įrengimo darbai				
5.1.	Betoninių bordūrų 100x15x22 cm (aštraus kampo) ant betono pagrindo įrengimas	m	329	20.00	6580.00
5.2.	Bituminės juostos įrengimas asfalto dangos su bordūrais sujungimo vietose	m	361	2.50	902.50
6	Eismo organizavimo darbai				
6.1.1.	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų (d = 76,1 mm/ 11,55 m) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	3	99.00	297.00
6.1.2.	Kelio ženklų skydų (1,62 m2) montavimas prie viensiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	3	99.00	297.00
6.1.3.	Kelio ženklų skydų (0,54 m2) montavimas prie apšvietimo atramų rankiniu būdu	vnt.	1	99.00	99.00
6.1.4.	Vertikaliajo ženklinimo 2.1 įrengimas	vnt.	2	350.00	700.00
7	Mažosios architektūros įrengimo darbai				
7.1.	Cinkuoto plieno atitvėrimo stulpelis su šviesą atspindinčia įspėjamąją juosta. h=1,0m, D89	vnt.	5	45.00	225.00
7.2.	Cinkuoto plieno apsauginės pėsčiųjų tvorelės ant betono pamato įrengimas h=1,2m	m	8	145.00	1160.00
8	Kiti darbai				
8.1.	Sferinio veidrodžio d900 montavimas prie apšvietimo atramų rankiniu būdu	vnt.	1	250.00	250.00
8.2.	Sferinio veidrodžio d700 įrengimas prie vienos atramos	vnt.	2	250.00	500.00
8.3.	Šulinių liukų įrengimas, kalamo ketaus 40 t apkrovai (su atitinkama simbolika)	vnt.	24	195.00	4680.00
8.4.	Šulinių perdangų plokštės keitimas	vnt.	24	129.00	3096.00
8.5.	Šulinių landos keitimas	vnt.	24	56.90	1365.60
8.5.1.	Gręžtiniai g/b poliai Ø300 mm L=2,0 m betonas C25/30 XC2 armatūra B500B	m³	3.3	350.00	1155.00
8.5.2.	Betono C8/10 pasl. po sienomis įrengimas h=7 cm	m³	1	175.00	175.00
8.5.3.	G/b sienos betonavimas betonas C30/37 XC4 XD1 XF2 W4 armatūra B500B	m³	6.3	500.00	3150.00
8.5.4.	Deformacinės siūlės sienoje įrengimas	m	2	35.00	70.00
8.5.5.	Sienos konstrukcijos, besiliečiančios su gruntu, padengimas teptine hidroizoliacija 2 kartus	m2	38	15.00	570.00
8.5.6.	Sienos fasado dažymas apsauginiais dažais (antigrafiti)	m2	32	240.72	7703.00
8.5.7.	Šlaito tvirtinimas akmenimis su betonu	m²	1	250.00	250

Skyriuje 1

Žiniaraštyje 1

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 1

Sudarė :

/Pavardė/

Atspausdinta
iš CVP IS

Viešųjų pirkimų skyriaus
vedėja

Vida Štikonienė

94457.90

94457.90

19836.16

114294.05